scriptis. Quae vero iussimus ad effectum rite perducantur deque abso

luto negotio sueta documenta exarentur, ad Sacram Congregationem 

pro Ecclesiis Orientalibus mittenda. 

Hanc Constitutionem Apostolicam nunc et in posterum efficacem 

esse et fore volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duo de tricesimo mensis Iunii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus 

Nostri quarto decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT PAULUS Card. PHILIPPE 

Secretarius Status S. Congr. pro Ecclesiis Orientalibus Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Loco 83 Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 318975. 

II 

MARAVIENSIS 

In Insulis Philippinis praelatura « Maraviensis » conditur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Precibus accedentes Venerabilis Fratris Brunonis Torpigliani, Ar

chiepiscopi titulo Mallianensis atque in Insulis Philippinis Apostolici 

Nuntii, qui, post auditos Conferentiae earumdem Insularum Episcopos, 

id ipsum ab Apostolica Sede petiit, censuimus e territoriis praelaturae 
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Iliganensis, quae amplissima sunt, aliam excitandam esse ibi locorum 

praelaturam. Quapropter, ex sententia Venerabilium Fratrum Nostro

rum S. R. E. Cardinalium, qui Sacrae Congregationi pro Episcopis prae

sunt, summa Nostra potestate haec decernimus et iubemus. E praelatura 

luganensi tantum territorii distrahimus, ut pleno iure alia efformetur, 

Maraviensis appellanda, cuius hi sunto fines : in septemtrionali plaga 

citra duarum provinciarum vulgo « Lanao » confìnia, lingula territorii 

ex « Illana Bay » procedens ac inter septemtrionem et orientem porrecta, 

urbes ac municipia amplectens vulgo cognominata Karomatan, Nunun-

gan, Tangkal, Munai, Pantao et Baloi, ac provincialium confinium attin

gens locum vulgo Kapai dictum, in quo limites conveniunt cum praela

turae Maraviensis finibus, cuius reliquum territorium omnem meridia-

nam provinciam « Lanao » complectitur. Sic constitutae praelaturae 

sedem in urbe « Marawi » collocamus, praelaticium vero templum in 

paroeciali sacra aede ibidem exstante, Deo sacra in honorem B. M. V. 

Auxilii Christianorum, quae exinde propriis privilegiis fruetur. Ordi

narius vero sacer Praesul, praeterquam quod iusta iura habebit, congruis 

etiam obligationibus tenebitur, ad iuris communis normam. Praelatura 

Maraviensis suffraganea erit metropolitanae Sedi Cagayanae, sic ut eius 

Praelatus eiusdem Sedis archiepiscopi metropolitano iuri obnoxius erit. 

Mensam praelaticiam constituent Curiae emolumenta, fidelium oblationes 

et bonorum pars, quae ei obvenient ex praescripto canonis 1500 C.I.C. Ad 

seminarii alumnos quod attinet, religiosis disciplinis rite imbuendos, 

serventur normae iuris communis, prae oculis praesertim habitis decreto 

Concilii Vaticani II « Optatam totius » et regulis a Sacra Congregatione 

pro Institutione Catholica statutis. Selectos autem seminarii alumnos, 

ut philosophicis theologicisque disciplinis amplius imbuantur, Romam 

mittantur apud Pontificium Collegium Philippinum. Quod praeterea 

attinet ad conditae praelaturae regimen, administrationem, vicarii capi

tularis electionem aliaque, quae sacri canones praescribunt religiose ser

ventur. His Litteris ad effectum adductis, sacerdotes Ecclesiae illi cen

seantur adscripti, in cuius territorio officium vel beneficium ecclesia

sticum habeant ; ceteri autem sacerdotes, clerici seminariique tirones ei, 

in qua legitime degant. Acta denique et documenta praelaturam Mara-

viensem spectantia ad eius Curiam ex Iliganensi transferantur, in tabu

lario custodienda. Haec quae praescripsimus ad effectum adducat Vene-
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rabilis Frater Bruno Torpigliani, quem diximus, vel ab eo delegatus 

sacerdos, confectique negotii sueta documenta exaret et ad Sacram Con

gregationem pro Episcopis mittat, rite signatas sigilloque impressas. 

Hanc vero Constitutionem Apostolicam nunc et in posterum efficacem 

esse et fore volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Novembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus Nostri 

quarto decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT 

Secretarius Status 

Loco £ß Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 318917. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO 

S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

i n 
UNIONENSIS A VICTORIA 

Detractis nonnullis territoriis ab Ecclesiis de Ponta Grossa, Curitibensi, 

atque Guarapuavensi, nova dioecesis constituitur « Unionensis a Victoria » 

cognominando. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui divino consilio Ecclesiae universae praepositi sumus, ut patris 

more pascendo, regendo, administrando Christi gregem ad litora aeter

na duceremus, non solum caelestes veritates, id est sacrum divini con